

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Кошторисна вартість об`єкта 1330,002 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 2,90548 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 400,477 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 16 жовтня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на демонтаж та монтаж обладнання	304,822	-	304,822	1,72431	217,197	-
2	02-01-02	на придбання устаткування для ремонту ліфта	-	706,641	706,641	-	-	-
3	02-01-03	на монтаж обладнання (пусконалагоджувальні роботи)	189,225	-	189,225	0,89623	148,929	-
4	02-01-04	на загальнобудівельні роботи	77,846	-	77,846	0,22110	26,647	-
5	02-01-05	на електротехнічні рішення	18,92	-	18,92	0,04789	5,737	-
6	02-01-06	на придбання устаткування для електротехнічних рішень	-	3,537	3,537	-	-	-
7	02-01-07	на система диспетчеризації	4,055	-	4,055	0,01595	1,967	-
8	02-01-08	на придбання устаткування для системи диспетчеризації	-	24,956	24,956	-	-	-
---	---	Всього:	594,868	735,134	1330,002	2,90548	400,477	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	демонтаж та монтаж обладнання	-	1,44723	0,15084	-	-	1,59807	0,12624	1,72431
02-01-02	придбання устаткування для ремонту ліфта	-	172,583	20,731	-	-	193,314	23,883	217,197
02-01-03	монтаж обладнання (пусконалагоджувальні роботи)	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-04	загальнобудівельні роботи	-	-	-	-	0,82450	0,82450	0,07173	0,89623
02-01-05	електротехнічні рішення	0,19514	-	0,00196	0,00032	-	0,19742	0,02368	0,22110
02-01-06	придбання устаткування для електротехнічних рішень	21,866	-	0,262	0,043	-	22,171	4,476	26,647
02-01-07	система диспетчеризації	0,00400	0,03914	0,00043	-	-	0,04357	0,00432	0,04789
02-01-08	придбання устаткування для системи диспетчеризації	0,466	4,391	0,063	-	-	4,92	0,817	5,737
		-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
		-	0,01472	0,00002	-	-	0,01474	0,00121	0,01595
		-	1,735	0,003	-	-	1,738	0,229	1,967
		-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
	Разом :	0,19914	1,50109	0,15325	0,00032	0,82450	2,67830	0,22718	2,90548
		22,332	178,709	21,059	0,043	-	357,476	43,001	400,477

Склад _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава
07-08/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Основа:	Кошторисна вартість	77,846 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,2211 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	26,647 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,416	<u>6509,46</u> 6253,79	<u>255,67</u> 208,40	2708	2602	<u>106</u> 87	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>26,42</u> 0,65
2	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0168	<u>5381,97</u> 5381,97	- -	90	90	- -	<u>53,6160</u> -	<u>0,9</u> -
3	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>23643,23</u> 22854,51	<u>788,72</u> 642,91	236	229	<u>7</u> 6	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					3034	2921	<u>113</u> 93		<u>29,53</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн.					3034				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3014				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1776				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					686				
		Всього будівельні роботи, грн.					4810				

		Всього по розділу 1					4810				
		Розділ 2. Підлоги									
4	KP7-10-2	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 0,5 м2 кількість: 7,8/0,5	100місць	0,156	<u>15980,09</u> 13507,60	-	2493	2107	-	<u>124,9200</u> -	<u>19,49</u> -
5	KB13-13-3	Грунтування бетонних поверхонь лаком, перший шар H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,096	<u>1546,18</u> 923,23	<u>21,41</u> 9,79	148	89	<u>2</u> 1	<u>6,4584</u> 0,0810	<u>0,62</u> 0,01
6	KP12-11-2	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих підлог усередині будівлі з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	0,096	<u>16706,61</u> 15232,19	-	1604	1462	-	<u>133,9800</u> -	<u>12,86</u> -
7	C1113-246 варіант 1	Емаль алкідна Хімрезерв PRO ПФ-115 графіт глянець 2,8 кг кількість: R5(0,000172*9,6)	т	0,00165	<u>195301,12</u> -	-	322	-	-	-	-
8	C111-1895 варіант 2	Суміш цементно-пісчана 501 SCANMIX CPS (25кг) кількість: R6(0,000117*9,6)	т	0,001123	<u>4078,43</u> -	-	5	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4572	3658	<u>2</u> 1		<u>32,97</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					4572				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					912				
		всього заробітна плата, грн.					3659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2018				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					744				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КР12-18-2	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 35%	100м2	0,096	<u>13688,00</u> 13377,31	-	1314	1284	-	<u>119,1000</u>	<u>11,43</u>
15	С111-1895 варіант 1	Штукатурка Кнауф гіпсова МР 75 машинного нанесення (МД) 30 кг кількість: R6(0,00068*9,6)	т	0,006528	<u>13696,35</u> -	-	89	-	-	-	-
16	С1555-328 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна BauGut TFG зміцнювальна 10 л кількість: R3(0,2*9,6)	кг	1,92	<u>30,93</u> -	-	59	-	-	-	-
17	С111-334 варіант 1	Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka Еко мат білий 1 л 1,4 кг кількість: R5(0,00067*9,6)	т	0,00643	<u>143398,70</u> -	-	922	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					2384	1284	-		<u>11,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2384 1100 1284 706 1,37 260 3090				-
		----- Всього по розділу 4					3090				
Розділ 5. Прорізи											
18	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,08	<u>17550,18</u> 14567,96	<u>1327,34</u> 990,78	1404	1165	<u>106</u> 79	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>8,52</u> 0,51
19	С121-251 варіант 2	Двері металеві протипожежні ІЕ-60 2100х950 (із самодоводячими сталевими петлями)	шт	1	<u>11098,86</u> -	-	11099	-	-	-	-
20	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином (50% площі) кількість: 0,83/2	100м2	0,00415	<u>78005,69</u> 63178,65	<u>562,00</u> 458,10	324	262	<u>2</u> 2	<u>529,8000</u> 3,4391	<u>2,2</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					12827	1427	<u>108</u> 81		<u>10,72</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					12827				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					11292 1508 751 1,35 255 13578 13578				
		Розділ 6. Прямо́к машинного відділення									
21	KP2-1-3	Розбирання бетонних тумб кількість: 0,5*0,3*0,3*2	1 м3	0,09	<u>2195,96</u> 1128,88	<u>1067,08</u> 937,76	198	102	<u>96</u> 84	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>0,94</u> 0,7
22	KP12-39-3	Просте фарбування колером олійним підлог кількість: 2,6*1,75	100м2	0,0455	<u>7360,08</u> 5604,58	<u>-</u> -	335	255	<u>-</u> -	<u>48,6720</u> -	<u>2,21</u> -
23	C1113-246 варіант 1	Емаль алкідна Хімрезерв PRO ПФ-115 графіт глянець 2,8 кг кількість: R5(0,000195*4,55)	т	0,00089	<u>195301,12</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KP12-17-2	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 35% кількість: (2,6+1,75)*2*(2,71-1,31)	100м2	0,1218	<u>11012,54</u> 10701,85	<u>-</u> -	1341	1303	<u>-</u> -	<u>95,2800</u> -	<u>11,61</u> -
25	C111-1895 варіант 1	Штукатурка Кнауф гіпсова MP 75 машинного нанесення (MD) 30 кг кількість: R6(0,00064*12,18)	т	0,007795	<u>13696,35</u> -	<u>-</u> -	107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1555-328 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна BauGut TFG зміцнювальна 10 л кількість: R3(0,2*12,18)	кг	2,436	<u>30,93</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C111-334 варіант 1	Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka Еко мат білий 1 л 1,4 кг кількість: R5(0,00067*12,18)	т	0,00816	<u>143398,70</u> -	<u>-</u> -	1170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					3400	1660	<u>96</u> 84		<u>14,76</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3400 1644 1744 956 1,86 350				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4356				

		Всього по розділу 6					4356				
28	KP8-4-1	Розділ 7. Облицювання входів до ліфту <i>Розбирання лиштви дверей ліфту</i>	100м	0,235	<u>1699,03</u>	-	399	399	-	<u>17,2560</u>	<u>4,06</u>
					1699,03	-			-	-	-
29	KP8-40-4	<i>Облицювання входу в ліфт</i>	100м	0,235	<u>5738,33</u>	<u>12,94</u>	1349	1291	<u>3</u>	<u>49,5240</u>	<u>11,64</u>
					5494,69	12,52			3	0,1102	0,03
30 & C1-1-1-5-11	Комплект обрамлення порталу	шт	5		<u>4417,44</u>	-	22087	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					23835	1690	<u>3</u>		<u>15,7</u>
									3		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					23835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22142				
		всього заробітна плата, грн.					1693				
		Загальновиробничі витрати, грн.					953				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					357				
		Всього будівельні роботи, грн.					24788				

		Всього по розділу 7					24788				
31	KP20-40-1	Розділ 8. Інші роботи <i>Навантаження сміття вручну</i>	1 т	1,98976	<u>192,59</u>	-	383	383	-	<u>1,9560</u>	<u>3,89</u>
					192,59	-			-	-	-
32	C311-10-M	<i>Перевезення сміття до 10 км</i>	т	1,98976	<u>131,49</u>	<u>131,49</u>	262	-	<u>262</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	21,74			43	0,1610	0,32
		Разом прямі витрати по розділу 8					645	383	<u>262</u>		<u>3,89</u>
									43		0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					645				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					426				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					249 0,51 95 894 894				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					65674 65674 43224 22171 12172 23,68 4476 77846 77846	21866	584 305		195,14 2,28
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					221,1 26647				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава
07-08/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18,920 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04789 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,737 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Живлення ліфта									
1	KP17-2-3	Демонтаж першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2	100м	0,48	630,37	-	303	303	-	5,9915	2,88
					630,37	-			-	-	-
2	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,5	2731,51	-	1366	1249	-	22,8045	11,4
					2497,09	-			-	-	-
3 & C1-1-1-6-36		Кабель ВВГнг-LS 4х6 мм2	м	51	138,79	-	7078	-	-	-	-
варіант 1		кількість: 1,02*50			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>46765,36</u> 40657,76	-	468	407	-	<u>344,9080</u>	<u>3,45</u>
5	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>539,54</u> 462,98	<u>54,66</u> 37,64	540	463	<u>55</u> 38	<u>3,6800</u> 0,2399	<u>3,68</u> 0,24
6	С171-3355П варіант 1	Плавка вставка запобіжника ППНІ-33 габарит 0 25А	шт	3	<u>22,27</u> -	-	67	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					9822	2422	<u>55</u> 38		<u>21,41</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9822 7345 2460 1229 2,1 397 11051				
		----- Всього по розділу 1					11051				
		Розділ 2. Освітлення									
7	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби кількість: 50+15	100м	0,65	<u>2127,51</u> 1922,87	-	1383	1250	-	<u>17,5605</u>	<u>11,41</u>
8	С1-1-1-6-36 варіант 2	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5 мм2 кількість: 1,02*65	м	66,3	<u>48,11</u> -	-	3190	-	-	-	-
9	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,15	<u>3312,30</u> 3109,69	<u>202,61</u> 165,15	497	466	<u>31</u> 25	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>4</u> 0,19
10	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,15	<u>4289,13</u> 3519,00	-	643	528	-	<u>31,7170</u>	<u>4,76</u>
11	С1-145-100-Ю варіант 2	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 20мм (91920 ДКС) кількість: 1,01*15	м	15,15	<u>13,58</u> -	-	206	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>3305,21</u> 3305,21	-	33	33	-	<u>30,5670</u>	<u>0,31</u>
13	& C113-2109-B3 варіант 1	Вимикач одноклавішний накладний Schneider Electric Cedar Plus IP44 Білий (WDE000510)	шт	1	<u>185,60</u> -	-	186	-	-	-	-
14	KP17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,01	<u>28895,22</u> 15757,26	-	289	158	-	<u>125,2465</u>	<u>1,25</u>
15	& C100-1507-1003-1 варіант 1	Світильник НПП1301, коло, 60W, IP54, білий (LNPP0-1301-1-060-K01)	шт	1	<u>183,74</u> -	-	184	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					6611	2435	<u>31</u> 25		<u>21,73</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					6611				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4145				
		всього заробітна плата, грн.					2460				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1258				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					420				
		Всього будівельні роботи, грн.					7869				

		Всього по розділу 2					7869				
		Разом прямі витрати по кошторису					16433	4857	<u>86</u> 63		<u>43,14</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					16433				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11490				
		всього заробітна плата, грн.					4920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2487				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					817				
		Всього будівельні роботи, грн.					18920				

		Всього по кошторису					18920				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					47,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5737				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава
07-08/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на система диспетчеризації

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4,055 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01595 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,967 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	1	<u>2099,80</u> 1123,14	-	2100	1123	-	<u>9,2000</u> -	<u>9,2</u> -
2	КМ10-349-7	Монтаж розетки мікрофонної	шт	1	<u>229,40</u> 198,96	-	229	199	-	<u>1,8400</u> -	<u>1,84</u> -
3	КМ8-530-1	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А	шт	1	<u>943,08</u> 413,34	<u>5,25</u> 3,17	943	413	<u>5</u> 3	<u>3,6800</u> 0,0213	<u>3,68</u> 0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					3272	1735	<u>5</u> 3		<u>14,72</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					3272				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1532				
		всього заробітна плата, грн.					1738				
		Загальновиробничі витрати, грн.					783				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					229				
		Всього будівельні роботи, грн.					4055				

		Всього по кошторису					4055				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					15,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1967				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул.
Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

для ремонту ліфта

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 706,641 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15004-1 варіант 1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Комплект модернізації ліфта на 5 зупинок; (маса=6,72) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт.	1	700000,00	700000 700000 6641 706641

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул.
Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

для електротехнічних рішень

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3,537 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	1504-1002	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
	варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15				
2	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 32А, Schneider Electric Resi9 R9F12332 ; (маса=0,00055)	шт	1	591,26	591
	варіант 2	Ящик з рубильником і запобіжниками ЯРП-100А 74 В1 380х240х150 IP54; (маса=0,00055)	шт	1	2813,34	2813
		Разом				3404
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				133
		Всього по кошторису				3537

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул.
Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

для системи диспетчеризації

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 24,956 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-1002 варіант 3	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Комплект диспетчерського зв'язку на 1 ліфт (Lift Unit 7.2); (маса=0,00055) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	24012,70	24013 24013 943 24956

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава
07-08/2024

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-01-03
на монтаж обладнання (пусконаладжувальні роботи)
Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку за адресою: під'їзд № 1 вул. Кузьми Скрябіна, 18 у м. Полтава

Кошторисна вартість 189,225 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,89623 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 148,929 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Перелік нарахувань:						
1	КП1-80-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1, 0 м/с, на 10 зупинок НЗ1=0,85	ліфт	1	156261,28	156261	952,0000	952
2	КП1-80-2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1, 0 м/с на 10 зупинок, на кожну зупинку додавати або виключати НЗ1=0,85	ліфт	-5	4185,57	-20928	25,5000	-127,5
		Разом прямі витрати по кошторису				135333		824,5
		всього заробітна плата, грн.				135333		
		Разом будівельні роботи, грн.				135333		
		в тому числі:						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису, грн.				53892 71,73 13596 189225 189225		
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.				896,23 148929		

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]